NUEVO EDIFICIO BUFFET - FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS -
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA

Comitente: Universidad Nacional de La Plata

Descripción: NUEVO edificio buffet - Facultad de Ciencias Médicas. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS
QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL
CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO ($ 585.845.431,00). APERTURA: Secretaría de Planeamiento, Obra
y Servicios, Calle 48 N° 575 Edificio “Sergio Karakachoff” piso 6to.– La Plata, el día 18 de febrero de
2025 a las 10.00 horas.

Fecha de apertura: 2025-02-18 10:00

Presupuesto oficial: 585.845.431,00

Presupuesto oficial moneda: